
INSTALACE INSTALACE 
ZELENÝCH PANELŮZELENÝCH PANELŮ



Jak instalovat zelené panely na stěnu.

INTERIÉRINTERIÉR
Co budete potřebovat:  háčky/šroubky, kladivo.

Připravte si zelené panely a 

snadno spojte panely pomocí 

systému easy-snap-to-lock. 

Zelené panely mají ze zadní strany 

mřížku, na které jsou konektory, 

které do sebe zatlačením spojíte.

1.1. 2.2.

3.3.

Změřte si prostor na stěně, kam chcete paleny aplikovat.

Připravte si hřebíčky nebo háčky, které použijete k přichycení zelených panelů. 

Připevněte háčky na zeď a poté přichyťte připravené spojené zelené 

panely na zeď. Zelené panely nakonec esteticky vyrovnejte a upravte, aby byl 

výsledek vizuálně pěkný. Čištění panelů je možné vlhkým hadříkem.



Jak instalovat zelené panely na ploty (nebo drátěné ploty) do exteriéru.

EXTERIÉREXTERIÉR

Spojené zelené panely jednoduše aplikujte na plot pomocí 

stahovacích pásků. 

Pokud vytváříte velkou plochu, panely si spojte do více menších 

modulů a poté jednotlivé části přichyťte na plot stahovací páskou. 

Zbytek stahovacích pásků nakonec upravte odstřihnutím.

Co budete potřebovat:  nůžky a stahovací pásky.

Připravte si zelené panely a    

snadno spojte panely pomocí sys-

tému easy-snap-to-lock. 

Zelené panely mají ze zadní strany 

mřížku, na které jsou konektory, 

které do sebe zatlačením spojíte.

1.1. 2.2.

3.3. 4.4.



EXTERIÉREXTERIÉR
Jak instalovat zelené panely na dřevěné  a obkladové zdi.
Co budete potřebovat:  sešívací pistol a sponky, případně háčky.

Připravte si zelené panely a    

snadno spojte panely pomocí   

systému easy-snap-to-lock. 

Zelené panely mají ze zadní strany 

mřížku, na které jsou konektory, 

které do sebe zatlačením spojíte.

1.1. 2.2.

3.3.
Pokud vytváříte velkou plochu, panely si spojte do 

více menších modulů a poté jednotlivé části přichyťte 

na připravenou desku pomocí sešívací pistole. 

Pokud sešívací pistoli nemáte můžete panely přichytit 

pomocí háčků.



Květinové zelené panely :

 - vhodné do interiéru a exteriéru.
 - jednoduchá aplikace.
 - možnost kombinace panelů.
 - snadná údržba.
 - ideální pro prostory kde je málo    
    sluníčka.
 - záruka 2 roky.
 - UV odolné. 
 - recyklovatelný produkt.
 - panely obsahují retardér 
    hoření.
 - voděodolné. 



SOYKA STYLE, s.r.o.
Spořická 4949, CZ - 430 01 Chomutov
www.soyka-style.cz  e mail: info@nmc-czech.cz
Tel.: +420 775 331 700, +420 474 63 87 81


